令和 6年 3月 13 日

所 属 長 殿

                            岡 山 県 柔 道 連 盟

                         女子強化担当  佐野 哲朗

                                              本徳 大雄

女子合同練習会および定期練習会について

 拝啓 仲春の候、貴台には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当連盟の活動に多大なるご理解とご協力をいただき、深く感謝いたしており

ます。

 さて、本県女子柔道の競技力向上のため、標記の練習会（中学高校合同）を下記の通

り計画しております。つきましては、貴所属の女子部員の参加について格段のご高配を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。             敬具

記

    期 日：合同練習会

令和６年４月１３日（土）・５月１１日（土）

        定期練習会

        令和６年４月１０日（水）から再開

    会 場：４月１３日

IPU 環太平洋大学 第一キャンパス柔道場

        住所 岡山市東区瀬戸町観音寺 721 番地

５月１１日＆定期練習会

岡山武道館 補助道場

住所  岡山市北区いずみ町２-１-８

     練 習：４月１３日 午前９：３０～ 午後１３：３０～ （予定）

        ５月１１日 午前９：００～ 午後１３：３０～ （予定）

             定期練習会 毎週水曜日に 18:30～20:30 まで岡山武道館で実施

参加費：合同練習会

運営費一部負担金として選手一人につき、100 円当日朝に徴収します。

        参加費の領収書が必要な場合は、受付時にお申し出ください。

定期練習会

        補助道場入口券売機で必要分をお支払いください。

         その他：・事前の申し込み等は必要ありません。

                 ・個人としての参加でもかまいません。

             ・各自での保険加入を推奨します。

         ・中学生の男子も奮ってご参加ください。

         ・小学生高学年でも保護者の付き添いがあれば参加可能です。

             ・詳細については、理大附属高校 本徳までお問い合わせ下さい。

                   学 校 086-256-8517  携 帯 090-4109-4719